

ಶೀ ಗುರು ರಾಫವೇಂದ್ರ ಸಹಕಾರ ಬ್ಯಾಂಕ್ ನಿಯಮಿತ SRI GURU RAGHAVENDRA SAHAKARA BANK NIYAMITHA

15. Subbarama Chetty Road, Nettakailappa Circle, Basavanaguqi, Bangalore - 560 004.

Phone: 26620380, 26620379 Fax: 080-26506895 E-mail: sgrsbn.bank@gmail.com

Website: www.raghavendrabank.com

ಎಸ್.ಜಿ.ಆರ್.ಎಸ್.ಬಿ.ಎನ್/ಒ.ಆರ್/653/2020-21

ದಿನಾಂಕ: 06-01-2021

ಸುತ್ತೋಲೆ

ಪ್ರಿಯ ಗ್ರಾಹಕರೆ,

ಎಲ್ಲಾ ಗ್ರಾಹಕರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಮುಕ್ತಾಯಗೊಂಡ ಠೇವಣಿಗಳ ನವೀಕರಣದ ಪರಿಷ್ಕೃತ ಮಾರ್ಗಸೂರ್ಚಿಯಂತೆ, ದಿನಾಂಕ 06-01-2021ರಿಂದ ಅನ್ವಯವಾಗುವಂತೆ ಸ್ವಯಂ ನವೀಕರಣಕ್ಕಾಗಿ, ಗ್ರಾಹಕರು ತಮ್ಮ ಅನುಮತಿಯನ್ನು ಸೂಚಿಸಿ ಪತ್ರ ಮುಖೇನ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು. ಉದಾಹರಣೆಗೆ, ಠೇವಣಿಯು ದಿನಾಂಕ 06-01-2021ರಂದು ತೆರೆದು ಗ್ರಾಹಕರು ಸ್ವಯಂ ನವೀಕರಣಕ್ಕಾಗಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿದರೆ, ಸದರಿ ಠೇವಣಿ ಮುಕ್ತಾಯಗೊಂಡ ಬಳಿಕ ಮುಂದಿನ ಒಂದು ವರ್ಷಕ್ಕೆ. ದಿನಾಂಕ 06-01-2022ರ ಬಡ್ಡಿದರ ಅನ್ವಯಗೊಂಡು ಸ್ವಯಂ ನವೀಕರಣಗೊಳ್ಳುವುದು. ಅಂದರೆ, ಠೇವಣಿಯು ತೆರೆದ ಅವಧಿಗೆ ಪ್ರತಿ ಬಾರಿ ಸ್ವಯಂ ನವೀಕರಣಗೊಳ್ಳುವುದು ಎಂದು ಗ್ರಾಹಕರ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರಲಾಗಿದೆ.

SGRSBN/OR/ 653 /2021-22

Date: 06-01-2021

CIRCULAR

Dear Customers,

All the customers are informed that, in view of the revised guidelines on renewal of overdue matured deposits, auto-renewal option will be available only for deposit accounts with effect from 06-01-2021 where the customer mandate is submitted. Customers are requested to provide written request for auto-renewal option. For eg. deposit is opened for one year on 06-01-2021 and customer has opted for auto-renewal, the deposit will be renewed for one year at the rate of interest applicable as on 06-01-2022. Please note that the Deposits will be renewed for the same period of the deposit when opting for auto-renewal.

ADMINISTRATOR